

§ 157 Förfrågan om lån från Tranås cykelklubb

Diarienummer: KS2024/446

Kommunstyrelsens arbetsutskott beslutar

att godkänna kommunledningsförvaltningens redovisning med tillägget att ekonomichefen presenterar förslag till finansiering vid kommunstyrelsens sammanträde den 22 oktober.

Sammanfattning

Tranås cykelklubb har inkommit med en förfrågan om ett lån för att under projekttiden för utbyggnad av Bredstorp MTB Arena kunna betala inkommande fakturor. Tranås cykelklubb har beviljats bidrag av Leader Folkungaland och Jordbruksverket om totalt 2,3 mkr. Bidragen betalas i olika delar men i sin helhet när projektet är slutfört och fakturor betalda. Klubben behöver låna 1,5 mkr för att kunna betala fakturor löpande under projekttiden som beräknas pågå till i slutet av maj 2025.

Kommunledningsförvaltningen presenterar flera alternativ. Ett är att Tranås cykelklubb tar ett banklån med Tranås kommun som borgenär. Ett annat alternativ är att Tranås kommun beviljar ett lån. Vid eventuellt beslut om lån är kommunledningsförvaltningens rekommendation att förvaltningen ges i uppdrag att ta fram och teckna ett skuldebrev med Tranås cykelklubb där det bland annat framgår när lånet förfaller för återbetalning och eventuell ränta som ska påföras lånet utifrån den ränta som Tranås kommun kan teckna lån till. Vid beslut behöver ställning tas till om ränta ska påföras eller inte.

Är något av alternativen aktuellt föreslår förvaltningen att det inför beslut görs en riskbedömning av Tranås cykelklubbs möjlighet att fullfölja sina betalningsförpliktelser. Att gå i borgen för ett lån eller att låna ut medel är alltid förknippat med en kreditrisk och bör tillämpas med restriktivitet då Tranås kommun åtar sig att fullfölja gäldenärens betalningsförpliktelser om denne inte kan göra det.

Båda alternativen kräver enligt kommunens finanspolicy ett beslut i kommunfullmäktige.

Beslutsunderlag

Tjänsteutlåtande kommunledningsförvaltningen 2024-09-30
Skrivelse från Tranås Cykelklubb

Presentation av Bredstorp MTB Arena
Beslut om bidrag från Allmänna Arvsfonden, Jordbruksverket och Sisu Småland

Beslutet skickas till

Diariet